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K  5369

DN 1300

DN 500

SH 165.02

43.57 m

38321010

38321020

38321030

38321040

38321050
38321070

38321080

38321085

38321090

38321091

38321092

38321110
38321112

38321115

38321120

38322010

38322020

38322030

38322040

38322050

38322060

38322070

38322075

38322080
38322085

38322090

39581010
39581020

39581030

39581040

39581050

39581060

39582010

39582020

39911140

39911145

39911150

39911155

39911160A

39911170

39911171

39912010

39912020

39912030

40761120

40761130

40761140

40761141

40761143

40761150

40761160

40762180

40762190

40762200

40762210

401011/005

58.55 m

DN 300

S1 171.15
DN 300

8.54 m

DN 300

Sb

SbDN 300
401013/010

13.11 m
401000/015

57.70 m

46.62 m
DN 500

Sb

401050/005

S1 169.55DN 400

Sb

401050/010

DN 300

S1 169.24

401011/010
Sb

401000/010

DN 500

Sb

42342011

42341011
42341020

S1 169.29

401050/015

401057/010

S1 167.91

DN 500

DN 300

42342010

42342020
42341010

401013/005
7.98 m

39.85 m

Sb 401000/025
DN 700S1 166.35

401000/020

36.18 m

4.30 m

401012/005

DN 400

Sb

Sb

S1 171.10

Sb

Sb
54.89 m

Sb

S1 169.11

Sb

33.82 m

S1 171.09

Sb

401012/010

S1 167.82

S1 171.10

33.53 m

51.08 m

402050/060
DN 250

Stz
24.49 m

402050/055
DN 250

Stz
46.01 m

402050/050
DN 250

Stz

S1 165.48

20.64 m

402050/045
DN 250Stz

S1 165.53
48.11 m

402050/040
DN 250Stz53.10 m

402050/035
DN 250Stz S1 165.8575.60 m

402050/030
DN 250

Stz
27.72 m

402050/025
DN 250

Stz
49.65 m

402050/020

DN 250
Stz

S1 166.4918.61 m

402050/015

DN 250Stz10.80 m

402050/010
DN 250Stz46.73 m

402050/005
DN 250Stz43.66 m

402156/005
DN 250

Stz
57.71 m

402156/010
DN 250

Stz
11.27 m

402154/005
DN 250Stz

S1 170.66

33.37 m

402155/010
DN 250

Stz

S1 170.66

6.26 m
402155/005 Stz

51.68 m

402154/010DN 250Sb

S1 168.85

46.13 m

402154/015
DN 250

SbS1 168.54 7.15 m

402150/015

DN 250
Sb

S1 168.33
36.10 m

402150/010

DN 250
Sb

43.51 m

402150/005

DN 250
Sb

S1 168.72
36.21 m

401000/030
DN 700Sb

S1 165.90
46.26 m

401000/035 DN 700Sb

S1 165.81

22.03 m

401009/010

DN 300 Sb
S1 166.02

13.91 m

401000/040

DN 800
Sb13.13 m

401000/045

DN 800
Sb

S1 165.59

49.16 m

401000/050

DN 800
Sb

25.22 m

401000/055
DN 800Sb

S1 165.35

73.09 m

401000/060
DN 900Sb51.86 m

401000/065
DN 900Sb52.27 m

401000/080

DN 1000
Sb

S1 164.68

19.88 m

401011/015

DN 500

Sb

S1 169.30

6.95 m
401000/005

DN 500
Sb

S1 168.49

53.47 m

DN 300
SbS1 169.75

8.00 m

DN 300Sb S1 169.7428.10 m

DN 300
Sb

8.84 m

DN 300 Sb10.89 m

402052/005 DN 250Stz16.63 m

401005/005

DN 200
PVC

70.00 m

401007/005

DN 200
Stz

S1 165.75
13.66 m

401007/010

DN 300Sb S1 165.5916.26 m

401000/075

DN 1000
Sb

28.03 m

401000/070

DN 1000
Sb

36.96 m

401004/005DN 300 Sb

S1 164.93

13.85 m

DN 250
Stz

S1 165.84
54.90 m

DN 300
Sb

59.58 m

DN 300

SbS1 165.62
6.21 m

DH 166.93

39911160

DH 169.11
SH 166.21

DH 168.47
SH 166.10

DH 168.23
SH 165.86

DH 168.13
SH 165.78 DH 167.94

SH 166.23
DH 168.06

SH 165.75

DH 167.81
SH 165.57

DH 167.74

DH 167.67
SH 165.50

DH 167.56
SH 165.71

DH 167.81
SH 166.81

DH 167.31
SH 165.32

DH 167.28

DH 167.03
SH 165.12

DH 169.10
SH 167.10

DH 168.50
SH 166.88

DH 168.25
SH 166.68

DH 168.19
SH 166.61

DH 168.10
SH 166.47

DH 167.83
SH 166.20

DH 167.63
SH 166.05

DH 167.54
SH 166.17

DH 167.32
SH 165.81

DH 167.03
SH 165.69

DH 170.27
SH 167.71

DH 170.77
SH 167.88

DH 170.73
SH 168.45

DH 170.95
SH 169.26

DH 171.03
SH 169.51

DH 172.73
SH 171.06

DH 170.78
SH 168.68

DH 172.71
SH 170.60

DH 166.75
SH 164.82

DH 166.78
SH 164.88

DH 166.89
SH 165.89

DH 166.96
SH 165.40

DH 167.19
SH 165.90

DH 166.93
SH 165.02

DH 166.86
SH 165.35

DH 166.85
SH 165.46

DH 166.94
SH 165.51

DH 170.57
SH 169.06

DH 170.68
SH 169.16

DH 170.68
SH 169.37

DH 170.61
SH 169.44

DH 170.61
SH 169.55

DH 170.57
SH 168.31

DH 170.64
SH 168.49

DH 170.59
SH 168.69

DH 170.59
SH 168.88

DH 172.87
SH 171.09

DH 173.43
SH 171.37

DH 173.07
SH 171.13

DH 172.93
SH 170.65

DH 173.45
SH 170.91

DH 173.03
SH 170.66

DH 166.85
SH 166.89

S1 166.90

S1 166.59

S1 165.37

S1 164.87

S1 166.35

Stz

Stz

DN 250
Stz

DN 250

41742110

41742120

41742130

41741160

Sb

DN 250

902500/005

902500/010

902500/015

902510/005

902510/010

902510/015

902511/005

902511/010

902511/015

902511/020

902511/025

DN 300 Sb

DN 300 Sb

S1 161.42

DN 300
Sb

S1 161.22

DN 300
Sb

S1 160.96

902515/005

902515/010

S1 161.00

DN 300
Sb

35725100

36071090

36071100

36071110

36071120

36072140

36072150

36072160

901600/005

901600/010

901600/015

901602/005

901602/010

901602/015

901602/020

901603/005

901603/010

901603/015
901603/020

901603/025

901603/030

38901010

38901020

38901030

38901040

38901050

38901060

38901070

38901080

38901090

38901100
38901110

38901120

38902010

38902020

38902030

38902040

38902050

38902060

901672/005

901672/010

901672/015

901674/005

901674/010

901674/015

901710/005

SH 162.35
DH 164.26

901710/010

901710/015

901711/005

901711/010

35721090

DN 250
Stz

DN 250
Stz

S1 160.86

DN 250
Stz

40731030

40731040

40731050

40731060

40732030

40732040

40732050

41171010

41171020

4117103041171040

41172010

41172020

41172030

DN 250 Stz

DN 250 Stz

DN 250 Stz

S1 159.72

DN 250 Stz

S1 158.98

DN 250 Stz

DN 250
Stz

S1 160.86

DN 250Stz

S1 159.43

DN 250
Stz

S1 158.93

DN 250
Stz

902530/020

902530/015

902530/010

902530/005

DN 250 Stz

DN 300 Sb

S1 162.22

DN 300
Sb

S1 162.09

DN 250 Stz

DN 250
Stz

DN 250 Stz

S1 162.06

DN 400 Sb

DN 400Sb
S1 161.96

DN 400
Sb

S1 161.86

DN 300 Sb

S1 162.07

DN 300 Sb

S1 161.75

DN 300 Sb
S1 161.05

DN 300 Sb

DN 300Sb

S1 160.81

DN 300
Sb

DN 300
Sb

DN 300
Stz

S1 162.28

DN 300
Sb

S1 162.15

DN 300
Sb

Sb

S1 160.28

DN 250 Stz

DN 250

41741150

Stz

DN 300

SH 162.77

DH 163.46
SH 162.01

DH 163.58
SH 162.07

DH 163.71
SH 162.26

DH 164.04
SH 162.63

DH 163.60
SH 160.82

DH 163.76
SH 160.99

DH 164.08
SH 161.35

DH 162.59
SH 161.01

DH 163.19
SH 161.72

DH 163.49
SH 162.04

DH 163.74
SH 162.36

DH 163.29
SH 161.94

DH 163.50
SH 161.96

DH 163.66
SH 162.03

DH 163.70
SH 162.15

DH 163.81
SH 162.41

DH 163.86
SH 162.84

DH 163.70
SH 162.20

DH 163.81
SH 162.35

DH 162.56
SH 159.66

DH 163.16
SH 160.50

DH 163.47
SH 160.82

DH 163.69
SH 161.05

DH 163.67
SH 160.97

DH 163.79
SH 161.10

DH 162.30
SH 160.91

DH 162.53
SH 161.20

DH 162.71
SH 161.37

DH 162.96
SH 161.58

DH 162.34
SH 159.65

DH 162.56
SH 159.85

DH 162.73
SH 160.01

DH 162.84
SH 161.52

DH 162.98
SH 161.65

DH 163.15
SH 161.83

DH 163.26
SH 161.78

DH 162.88
SH 160.15

DH 162.99
SH 160.26

DH 163.20
SH 160.45

DH 162.22
SH 160.77

DH 163.07
SH 161.87

DH 161.52
SH 158.90

DH 162.19
SH 159.39

DH 163.03
SH 160.60

SW-Leitung anhand Angaben Polier

und nach sichtbarem Grabenverlauf konstruiert
SW-Leitung anhand Angaben Polier

und nach sichtbarem Grabenverlauf konstruiert

SW-Leitung anhand Angaben Polier

und nach sichtbarem Grabenverlauf konstruiert

SW-Leitung anhand Angaben Polier

und nach sichtbarem Grabenverlauf konstruiert

41742160
DH 163.53

SH 161.54

41742150
DH 162.97

SH 160.85 41742140
DH 163.01

SH 160.80

DN 200PVCU

S1 160.82

DN 200PVCU
902500/004

902500/003

902500/002

DN 200PVCU

39911200
DH 166.13

SH 164.47

39911210
DH 166.84

SH 164.66
Sb

S1 164.70

DN 1500
Sb

35721112
SH 162.90

35721105
SH 163.09

35722200
DH 163.95

SH 162.28

35721100
DH 164.29

SH 162.65

35721110
DH 164.35

SH 162.78

35722180
DH 164.20

SH 161.92

35722190
DH 164.38

SH 162.18

DN 600
Sb

DN 600Sb

DN 400 Sb

DN 400 Sb

S1 162.67

DN 250

DN 250

DN 250

S1 162.20

31.10 m

27.99 m

49.82 m

33.53 m

10.75 m
14.61 m

25.00 m

22.07 m

46.19 m

46.11 m

43.66 m

40.77 m

65.06 m

28.51 m

75.89 m

43.68 m

31.16 m

48.70 m

43.73 m

36.14 m 24.92 m

41.07 m

41.18 m

13.00 m

20.00 m

68.44 m

10.36 m

74.99 m

46.46 m

31.50 m

42.53 m

47.18 m

45.02 m

40.04 m

34.20 m

29.58 m

62.68 m

29.08 m

38.65 m

48.97 m

44.58 m

32.99 m

39.29 m

27.27 m

47.41 m

4.59 m

102.06 m

32.37 m

52.30 m

7.51 m

98.12 m

41741131
DH 161.49

SH 160.28

41741158
DH 161.57

SH 160.25

S1 160.27

DN 600

51.62 m

SD
=

165.30

165.40

165.78

165.47
165.57

165.51

165.57

164.62

164.64

165.04

165.25
165.20

163.75

165.82

166.16

165.19

165.97

163.79
163.86

163.79

163.80
163.77

163.76
163.79

166.06
166.03

165.78
165.93
165.95

165.76
165.97

166.07

165.64

165.40
165.20

165.12

165.56
165.54

165.89
165.80

165.71
165.68

165.73

165.80
165.66

165.56
165.52

165.46
165.50

165.53
165.49

165.61
165.36

164.85

164.70
164.66

164.59
164.55

164.63
164.70

164.82
165.34

165.63
165.59

165.55
165.53

165.55
165.56

165.56
165.37

165.14
165.07

165.12
165.06
165.17

165.25
165.20

165.26
165.43

165.54

165.57

165.52

165.59

165.56

165.44
165.45
165.81

165.77
165.86165.99

165.77165.96

165.31
165.30

165.31
163.96

164.05
165.25

165.26
164.79 164.74

165.27
165.25164.76

165.32 164.75

165.69
165.56

165.47
165.54

165.42
165.34

165.24
165.43

165.44
165.62

165.89
165.87

165.49
165.96

164.70

164.42
164.49

164.69

165.65

163.91
165.01 163.89165.03

164.90

165.07

165.09
165.21

164.86
164.93

164.92
165.40

D
N

 300

D
N

 600

FFB
=

161.90
FFB

=
162.12

Tür

Tür

161.49 161.46
160.56 160.55

161.28

161.64

161.52

161.36
160.57

160.64
160.85

160.81

160.46
160.47

160.37

160.06
161.52

162.85

161.54

163.47
163.29

162.81
160.55

160.53
160.89

161.90
162.12
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Längsschnitt 1

Längsschnitt 2
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Graben 10

Rechteckdurchlass

H=0.90 B= 0.85

DN 800

D
N

 200

DN 1000

DN 700

DN 1000

DN 500

DN 600

DN 700

DN 700

DN 600

DN 700

QP 1

Q
P 2

Q
P 3

QP 4
QP 5

QP 6

Bahn-durch-lass

Q
P 7

DN 700

DN 1600

QP 20

QP 21

QP 22

B 28

W
eg

Asphalt

W
eg

unbefestigt

K 5369

QP 8

QP 9

QP 10

QP 11

166.56

166.78166.97
166.96166.84

166.61
166.36 165.73

165.55

165.50
165.75 166.36

166.44
166.63

166.77

166.77

167.00
167.15

167.11167.03166.63
166.16

165.92
165.78165.76

165.91 166.47
166.71

166.92

166.96

166.73

166.99

167.06
167.24167.25167.12166.82

166.16
165.99165.93

166.15 166.53
166.90167.02

167.15

167.14

166.65

166.92167.30
167.29167.31

167.16
166.80

166.34
166.22
166.21 166.33

166.92
167.09167.25

167.35

167.12

167.27

167.25

166.28
165.62

165.63166.58

166.71

166.78

167.58

167.55

166.11
166.02

165.98166.86

166.98

167.95

167.95

167.39

166.24

166.25167.12

167.23
167.26

167.47

167.44

167.41
167.21

167.33

167.33
167.41

167.23

167.07

166.48166.49
166.44

167.39

166.51

169.39

170.60
170.60

170.55
170.56

170.97

170.74

170.50 170.42

170.80
170.85
170.76

170.84

170.23

169.60

169.38

169.29

169.27

169.12

169.07

168.90

168.93

168.67

168.61

167.32168.58

168.63

168.61

168.40

168.69

168.42
167.34

168.38
168.36

168.34
168.30

167.30

168.27
168.25

168.23
168.13

168.19
168.10

168.11
168.01

168.03
167.91

166.91

167.89
167.81

167.84
167.75

167.71
167.66

167.62
167.54

166.67

167.30
167.26

166.49

167.24

167.49

167.51

167.30167.55

167.67

167.71167.65167.66

167.67

167.83
167.73167.83

167.86

167.93 167.86167.97

167.95168.09

168.02168.15
168.17168.25

168.14

168.40
168.24

168.54

168.74

168.70
168.62168.79

168.78168.91

168.86

168.95

169.13

169.05
169.07169.13

169.14169.24
169.25

169.20

169.35
169.30169.49

169.46169.65
169.80

169.71170.20

170.14
170.11

170.35
170.36

170.41

167.29

167.32

167.34
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Vorplanung Büro-

2019/405

19.06.2020

Umfahrung Zusenhofen

Entwässerungskonzept

2019-Breinlinger

150,5/59,4

Juni 2020

Juni 2020

Bestand Geplant

Zeichenerklärung:

<- SB DN250 20.00m 5.0‰

Schachtnummer
Deckelhöhe
Sohlhöhe abgehendes Rohr
Sohlhöhe ankommendes Rohr im Uhrzeigersinn

Material -Rohrdurchmesser in mm -Haltungslänge -Rohrgefälle
Rohrgefälle gerechnet zwischen KE und KA

RW01
DH 181.40
KA 179.10
KE 179.56
KE 179.56

Schmutzwasserkanal

Regenwasserkanal

Mischwasserkanal

Böschung

Gewässer

Gewässerrandstreifen

Becken Sohle

Lageplan
Planung

Variante 3.1

Unterhaltungsweg


